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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevarer
herunder temperatur, tildækning og adskillelse under
opbevaring, faciliteter til hygiejnisk vask af hænder. Vejledt
konkret om hygiejnisk tørring af hænder. Vejledt konkret om
hygiejnisk opbevaring af ske til isterningmaskine.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken herunder køle og fryse inventar, ovn,
isterningmaskine og opvaskemaskine indvendig, kaffemaskine,
bordoverflader, hylder, vægge og gulv. Vejledt om evt.
anvendelse af desinfektionsmiddel til udstyr og inventar, som
er i direkte kontakt med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Bordoverflader.
Følgende er konstateret: Bord over ovn fremstår med enkelte
små revner. Virksomheden oplyser at disse revner forbedres i
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løbende af kort tid. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra virksomhedens opstart i september 2021. Vejledt konkret om
egenkontrollens dokumentation for opvarmning og nedkøling samt et funktionelt indstikstermometer.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden ikke har ophængt skilt, men kan godt oplyse
om allergener. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skiltning af allergener, vejledt konkret om løsningsforlæg til udarbejdelse af skilt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om regler for P-nr.


